議案第 24 号

小城市野外研修センター条例施行規則の一部を改正する規

則

小城市野外研修センター条例施行規則（平成 17 年小城市教育委員会

規則第 35 号）の一部を次のように改正する。

平成 30 年１月 25 日提出

小城市教育委員会 教育長 大野 敬一郎

提案理由

川内野外研修センターの廃止による小城市野外研修センター条例

の一部改正に伴い、同条例施行規則の一部を改正する必要がある。

これが、本議案を提出する理由である。

小城市教育委員会規則第１号

小城市野外研修センター条例施行規則の一部を改正する規

則

小城市野外研修センター条例施行規則（平成 17 年小城市教育委員会

規則第 35 号）の一部を次のように改正する。

様式第１号及び様式第２号を次のように改める。

様式第１号（第３条関係）

野外研修センター利用許可申請書

年    月    日

小城市教育委員会 様

住  所

団  体

代表者名

連 絡 先（    －    －    ）

野外研修センターの利用を許可していただきたく、小城市野外研修センター条例施行規則第３条第1項の規定に

より、次のとおり申請します。

利用施設 三日月野外研修センター
利用予定

人  員

市内（   ）人
宿泊の

有 無

□ 有 □ 無

市外（   ）人
宿泊人員

人

利用目的

利用日時
・入 所     年    月    日    時    分

・退 所     年    月    日    時    分

利用器具

利用予定

人  員

①市内

   人×100円

計      円

②市外

   人×200円

 計      円

③宿泊代

   人×200円

 計      円

④マキ代

 計      円

利用料金
①+②+③+④

合計      円

その他

※料金の確定は、当日の利用人数となります。

上記の施設利用にかかる使用料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

団体名

申請者

住所

氏名

連絡先（     －     －     ）

減免理由 使用料

 ・減免前の金額（１）           円

・減免する金額（２）           円

・減免後の金額（１）－（２）       円

・備考（                 ）

小城市教育委員会 様

様式第２号（第３条関係）

野外研修センター利用許可書

年    月    日

 様

小城市教育委員会  印

次のとおり野外研修センターの利用を許可します。

利用施設 三日月野外研修センター
利用予定

人  員

市内（   ）人
宿泊の

有 無

□ 有 □ 無

市外（   ）人
宿泊人員

人

利用目的

利用日時
・入 所     年    月    日    時    分

・退 所     年    月    日    時    分

利用器具

利用予定

人  員

①市内

   人×100円

計      円

②市外

   人×200円

 計      円

③宿泊代

   人×200円

 計      円

④マキ代

 計      円

利用料金
①+②+③+④

合計      円

その他

※料金の確定は、当日の利用人数となります。

上記の施設利用にかかる使用料について、次のとおり許可します。

団体名

申請者

住所

氏名

連絡先（     －     －     ）

減免理由 使用料

 ・減免前の金額（１）           円

・減免する金額（２）           円

・減免後の金額（１）－（２）       円

・備考（                 ）

小城市教育委員会 様

附 則

この規則は、平成 30 年４月１日から施行する。

様式第１号（第３条関係）

野外研修センター利用許可申請書

年    月    日

小城市教育委員会 様

住  所

団  体

代表者名

連 絡 先（    －    －    ）

携帯電話（    －    －    ）

野外研修センターの利用を許可していただきたく、小城市野外研修センター条例施行規則第３条第１

項の規定により、次のとおり申請します。

利用施設

□ 三日月野外研修センター

□ 川内野外研修センター

利用予定

人  員

市内（   ）人
宿泊の

有 無

□ 有 □ 無

市外（   ）人
宿泊人員

人

利用目的

利用日時
・入 所     年    月    日    時    分

・退 所     年    月    日    時    分

利用器具

利用予定

人 員 等

①市内

   人×100 円

計      円

②市外

   人×200 円

 計      円

③宿泊代

   人×200 円

 計      円

④マキ代

 計      円

利用料金
①+②+③+④
合計      円

その他

※料金の確定は、当日の利用人数となります。

上記の施設利用にかかる使用料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

団体名

申請者

住所

氏名

電話番号（     －     －     ）

減免理由 使用料

・減免前の金額（１）           円

・減免する金額（２）           円

・減免後の金額（１）－（２）       円

・備考（                 ）

小城市教育委員会 様

改正前１

様式第２号（第３条関係）

野外研修センター利用許可書

年    月    日

 様

小城市教育委員会   印

次のとおり野外研修センターの利用を許可します。

利用施設

□ 三日月野外研修センター

□ 川内野外研修センター

利用予定

人  員

市内（   ）人
宿泊の

有 無

□ 有 □ 無

市外（   ）人
宿泊人員

人

利用目的

利用日時
・入 所     年    月    日    時    分

・退 所     年    月    日    時    分

利用器具

利用予定

人 員 等

①市内

   人×100 円

計      円

②市外

   人×200 円

 計      円

③宿泊代

   人×200 円

 計      円

④マキ代

 計      円

利用料金
①+②+③+④
合計      円

その他

※料金の確定は、当日の利用人数となります。

上記の施設利用にかかる使用料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

団体名

申請者

住所

氏名

電話番号（     －     －     ）

減免理由 使用料

・減免前の金額（１）           円

・減免する金額（２）           円

・減免後の金額（１）－（２）       円

・備考（                 ）

小城市教育委員会 様

改正前２